



AUTOMOTRIZ GOMEZ MARFIL. S.A. DE C.V.

AGM111227UP5

CALLE COSTA RICA NUMERO 248 ENTRE AVENIDA CENTRAL Y CALLE BELEN OESTE

(981) 81 1 17 04

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2017

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

REQUISICIÓN



RV2218-0755

TOTAL: \$ 19.048,36

VEHÍCULO

Num. serie: 3N1EB31S2AK316692 Placa: DJF-7832 Modelo: 2010
 Línea: AUTOMOVIL Descripción: NISSAN . TSURU. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
	1	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICO	REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICO	\$800.00	\$800.00
☒	1	CARBUKLIN MARCA ECOM		\$75.00	\$75.00
☒	1	FILTRO DE ACEITE MARCA LTH		\$64.50	\$64.50
☒	1	FILTRO DE AIRE MARCA NIKKO		\$103.50	\$103.50
☒	1	FILTRO DE GASOLINA MARCA NIKKO		\$117.00	\$117.00
☒	4	BUJIAS MARCA NIKKO		\$60.00	\$240.00
☒	2	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE		\$60.00	\$120.00
☒	2	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA NIKKO		\$480.00	\$960.00
☒	2	GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA MARCA DAI		\$150.00	\$300.00
☒	2	VARILLA DE DIRECCION MARCA SYD		\$109.50	\$219.00
☒	3	ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES		\$90.00	\$270.00
☒	1	ACEITE HIDRAULICO MARCA MOTORCRAFT		\$127.00	\$127.00
☒	2	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS		\$200.00	\$400.00
☒	2	CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS		\$200.00	\$400.00
☒	1	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR.		\$800.00	\$800.00
☒	2	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES		\$200.00	\$400.00
☒	2	REVISION Y/O CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION		\$200.00	\$400.00
☒	1	FLECHA MOCINETICA LADO IZQUIERDO NO PARTE 52123843SC		\$4,800.00	\$4,800.00

[23102017|AGM111227UP5|RV2218-0755|2165836|43502|10]

TUTCri97T4w2+gcoXaXC1S4rQyeEepqTk5zAwK9ZPFgVDGYf3qvWlmxM3QI8wZkft+8Rjio4NaU=

**AUTOMOTRIZ GOMEZ MARFIL. S.A. DE C.V.**

AGM111227UP5

CALLE COSTA RICA NUMERO 248 ENTRE AVENIDA CENTRAL Y CALLE BELEN OESTE

(981) 81 1 17 04

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2017

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**REQUISICIÓN****RV2218-0755****TOTAL: \$ 19.048,36****VEHÍCULO**

Num. serie: 3N1EB31S2AK316692 Placa: DJF-7832 Modelo: 2010
Línea: AUTOMOVIL Descripción: NISSAN . TSURU. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
☒	1	REEMPLAZO DE FLECHAS HOMOCINETICAS, AMBAS,		\$1,200.00	\$1,200.00
☒	1	SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASADO		\$450.00	\$450.00
☒	1	ACEITE ATF MARCA MOBO		\$375.00	\$375.00
☒	2	AMORTIGUADORES DELANTEROS MARCA BOGUE		\$950.00	\$1,900.00
☒	2	AMORTIGUADOR TRASERO MARCA BOGUE		\$950.00	\$1,900.00
				SUBTOTAL	\$16,421.00
				IMPUESTO	\$2,627.36
				DESCUENTO	\$0.00
				TOTAL	\$19,048.36

Solicitado por: 22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

Observaciones

se entrega la unidad con el servicio listo

Recibió:

Nombre: FLORENCIO MUT TEH
Puesto: OFICIAL ADMINISTRATIVO
Fecha: 30/10/2017
Hora: 11:08 a.m.
Firma:

Entregó:

Nombre: Victor Gomez Marfil
Puesto: Encargado de taller
Firma:

|23102017|AGM111227UP5|RV2218-0755|2165836|43502|10

TUTCri97T4w2+gcoXaXC1S4rQyeEepqTk5zAwK9ZPFgVDGYf3qvWlmxM3Qi8wZkIT+8Rjio4NaU=